74 CÔNG BÁO/Số 23/Ngày 01-6-2012

PHẦN VĂN BẢN KHÁC

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHÀ BÈ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHÀ BÈ

Số: 139/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày 26 tháng 4 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về công bố văn bản hết hiệu lực

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHÀ BÈ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Công văn số 80/PTP ngày 24 tháng 4

năm 2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay công bố 03 văn bản của Ủy ban nhân dân huyện ban hành (theo

Danh mục ñính kèm) hết hiệu lực thi hành.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Thủ trưởng các phòng - ban

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 07 xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Thu

CÔNG BÁO/Số 23/Ngày 01-6-2012 75

DANH MỤC VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 139/Qð-UBND

 ngày 26 tháng 4 năm 2012 của Ủy ban nhân dân huyện)

Số
TT

Tên loại, số
hiệu văn bản

Ngày ban
 hành

TRÍCH YẾU
Ngày hết
hiệu lực

Lý do hết hiệu lực

01
Chỉ thị số

25/2006/CT-UB
03/02/2006

Về triển khai thực
hiện Pháp lệnh Dân
quân tự vệ

01/7/2010

Luật Dân quân tự
vệ ngày 23/11/2009
thay thế Pháp lệnh
Dân quân tự vệ
ngày 29/4/2004

02
Quyết ñịnh số
129/2007/Qð-

UBND
30/3/2007

Về ban hành Quy chế
tổ chức và hoạt ñộng
của Phòng Nội vụ
huyện Nhà Bè

09/4/2009

Quyết ñịnh số
136/2009/Qð-
UBND ngày
09/4/2009 của Ủy
ban nhân dân
huyện Nhà Bè ban
hành Quy chế tổ
chức và hoạt ñộng
của Phòng Nội vụ
huyện Nhà Bè thay
thế

03
Chỉ thị số

06/2011/CT-
UBND

12/01/2011

Về công tác ñăng ký
nghĩa vụ quân sự;
tuyển chọn và gọi
công dân nhập ngũ
và phục vụ có thời
hạn trong lực lượng
Công an nhân dân;
công tác tuyển sinh
quân sự và công tác
ñăng ký, quản lý,
huấn luyện, kiểm tra
sẵn sàng ñộng viên,
sẵn sàng chiến ñấu
lực lượng dự bị ñộng
viên năm 2011

01/01/2012
ðược thực hiện ñến
năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN